
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

38. jednání datum konání:
13.11.2023

 
čís. RMC/38/1/0710/23 - RMC/38/4/0713/23

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

38. schůze

číslo RMC/38/1/0710/23
ze dne 13.11.2023

Informace o konání veřejného projednání návrhu změny Z 3578/00 -
upřesnění podmíněné přípustnosti umístění stavby - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o konání veřejného projednání návrhu změny Z 3578/00 územního plánu hl.m.
Prahy, která se týká pouze textové části územního plánu, kdy dochází k doplnění podmínek
pro využití podmíněně přípustného koeficientu podlažních ploch.

2. konstatuje, že

neshledává k navrhované změně územního plánu důvod k připomínkám

3. ukládá

informovat o obsahu a fázi projednávání změny Úpn Z 3578/00 Zastupitelstvo městské části
Praha 20.

3.1 Zodpovídá: Ing. Jindřich Jukl, Termín: 22.11.2023
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0711/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

38. schůze

číslo RMC/38/2/0711/23
ze dne 13.11.2023

Rozpočtové provizorium na rok 2024 - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

že, porušení "Pravidel pro hospodaření v období Rozpočtového provizoria městské části Praha
20 na rok 2024" je považováno za správní delikt, za který hrozí pokuta až do výše jednoho
milionu Kč

2. doporučuje

ke schválení "Pravidla pro hospodaření v období Rozpočtového provizoria městské části Praha
20 na rok 2024"

3. ukládá

předložit Zastupitelstvu MČ Praha 20 ke schválení "Pravidla pro hospodaření v období
Rozpočtového provizoria městské části Praha 20 na rok 2024"

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.12.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Ivana Vlasáková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0715/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

38. schůze

číslo RMC/38/3/0712/23
ze dne 13.11.2023

Termíny jednání RMČ a ZMČ Praha 20 na 1. pololetí roku 2024 - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- plánované termíny jednání RMČ Praha 20:
11.1., 25.1., 8.2., 22.2., 7.3., 21.3., 4.4., 18.4., 2.5., 16.5., 30.5., 13.6., 27.6.2024

- plánované termíny zasedání ZMČ Praha 20:
31.1., 17.4. a 12.6.2024

2. ukládá

zajistit zveřejnění plánovaných termínů zasedání ZMČ Praha 20 na webu městské části

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 20.11.2023

3. ukládá

informovat zastupitele o plánovaných termínech jednání RMČ a ZMČ Praha 20

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 22.11.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0714/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

38. schůze

číslo RMC/38/4/0713/23
ze dne 13.11.2023

Návrh programu 8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20 -
(2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

návrh programu 8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20 dne 22.11.2023 od 17:00
hodin ve Chvalské stodole v Horních Počernicích dle přílohy č. 1

2. ukládá

připravit 8. zasedání ZMČ Praha 20 dle schváleného návrhu programu

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 15.11.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0713/2023


